
                 

                                                                                                                              

 

RED FIX 
Silně kyselý čistící přípravek na rez a vodní kámen  na bázi kyseliny chlorovodíkové  s 

obsahem inhibitoru koroze 
 (technický list) 

 
Použití 

 
Přípravek na mytí železa, plastů, kamene, cihel, zámkové dlažby, porcelánu a jako 
kyselé mytí betonových  podlah před nanesením epoxy vrstvy nebo podlahového 
nátěru. Ideální k odstranění nečistot z betonových podlah s natřeným povrchem, 
strojů a zařízení. 
S nízkým pH (pH 1) je RED FIX velmi účinný pro čištění kamenných dlaždic/zámkové 
dlažby a betonových stavebních WC, odstraňuje vodní kámen, zbytky betonových 
nánosů a rez. 

  

Ředění Používá se neředěný nebo v poměru 1:1 - 1:10 do vody (1 litr přípravku RED FIX na 1 
litr vody až 1l přípravku na 10 l vody) . Po aplikaci opláchněte vodou, aby se povrch 
zneutralizoval a odstranili jste zbytky Red Fix. Můžete oplachovat teplou vodou. RED 
FIX může odbarvit hliník, mosaz, měď a zinek. 

  

Účinná  složka 
 

Kyselina chlorovodíková (2,5-5 %),  
Alkohol ethoxylovaný C9-C11 (1-5 %) 

  

Hodnota  pH 1 
  

Skladování Obal uchovávat těsně uzavřený a suchý. Uchovávat mimo dosah dětí. Zajistit větrání 
skladovacích prostor. Ve skladovacích a manipulačních prostorách musí být 
k dispozici prostředky pro první pomoc, zejména pro ošetření očí. Nepoužívat 
hliníkové, pozinkované, nebo pocínované obaly. Uchovávat v chladnu. Směs nesmí 
zmrznout. 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

 
Viz. Bezpečnostní listy 

  

Zkušební zprávy  

  

Standardní balení 25li ,5li 
  

První příjemce 
(dodavatel) 

SYPERA s.r.o., provozovna: Belgická 300,465 05 Jablonec nad Nisou tel.483312535, 
e.mail: info@sypera.cz,www.sypera.cz 

 


